[bookmark: _GoBack]  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 ОТ «10»  АПРЕЛЯ 2024  Г.  № 28
п. Фрунзенский

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
             В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению.
           2.  Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2023 года №52  (Фрунзенские Вести, 2023, 25 мая, №14(314)).
            3.Опубликовать настоящее постановление в газете "Фрунзенские  Вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу adm-frunzenskoe.ru.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                Ю.Н.Пищулин

Исп. Филякина Л.В.
88467332339